
 

Del 145 del 301219 ApplicaDiscipli APG Lagune sito 

COMITATO DI GESTIONE 

delibera n.145 del 30/12/2019 

rif. verb. N.15/2019 

 

APPLICAZIONE DISCIPLINARE PER L’ACCESSO  

ALL’APG “LAGUNE DI ORBETELLO” 

 
Componenti ATC Grosseto sud n.7: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA)  xg 

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Galli Marco (designato da Arci Caccia) x  

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale)  xg 

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Covitto Stefano (assessore del Comune di Orbetello) x  

Zamperini Roberto (assessore del Comune di Sorano)  xg 

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio; 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i. e richiamato il DPGR 48/2017; 

PRESO ATTO della comunicazione pervenuta da parte della Polizia provinciale al ns prot.1534 del 

02/12/2019; 

RICHIAMATO il Disciplinare per la gestione dell’APG Lagune di Orbetello;  

PRESO ATTO della necessità di provvedere all’applicazione del disciplinare con particolare riferimento al 

paragrafo riguardante le “sanzioni”; 

all’unanimità dei voti     

DELIBERA 

L’applicazione del disciplinare - punto 14) del paragrafo delle cosidette “Sanzioni”, […] sarà prevista 

l’esclusione dell’APG per l’annata 2020/2021; 

Di dare mandato al presidente di rendere efficace la presente delibera; 

     firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

          Ilario Veronesi                              Alessandro Cacciò 


